
 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
CNPJ nº. 13.277.228/0001-60 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 

 Praça Theognes Antonio Calixto nº. 88 – Bairro: Gravatá – CEP: 48.730-000   
Tel.: (75) 3262-1329 – E-mail: contabilidade@camaradecoite.com.br 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0025/2017 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 0020/2017 

 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Conceição 
do Coité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de 
conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Processo de 
Dispensa de Licitação nº. 0020/2017, com fundamento no art. 24, inciso II 
da Lei 8.666/93, relativo à contratação de empresa para confecção de um 
mapa político com dados rodoviário atualizado, aspectos históricos, 
econômicos e físicos impressão de alta qualidade, em papel couchê 
especial, com moldura em acrílico dourado, medindo 110 x 80 x 3 cm, do 
município de Conceição do Coité, conforme especificações e quantitativos 
na cotação de preço em anexo. 
 
 
 
CONTRATADO: Artur Borges dos Reis - ME, CNPJ: 12.830.230/0001-67 
 
FUNCIONAL: 010310011021 Modernização Administrativa 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente. 
 
RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: Danilo José Ramos 
de Oliveira. 
 
 
 
Valor Global: 700,00 (setecentos reais)  
 
 
Vigência: 10 de outubro a 10 de novembro de 2017 
 
 
 
Data Assinatura: 10 de outubro de 2017. 
 
 
 
Danilo José Ramos de Oliveira – Presidente 
Marcos Franklin Mota Lima – Presidente CPL 

 


